

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba HS Lanovka Bufet

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Bufet	40 773,74	0,00	0,00	0,00	0,00	40 773,74
Celkom bez DPH	40 773,74	0,00	0,00	0,00	0,00	40 773,74
DPH 20% z	40 773,74					8 154,75
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						48 928,49

Krycí list stavby

Stavba HS Lanovka Bufet							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	21. 5. 2024			
Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb							
IČO:		DIČ:					
Projektant:							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: ...							
IČO: 36704881		DIČ: 2022296100					
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	8516,51	0	7	Ostatné náklady stavby	0	
2	PSV	12 534,05	13 314,94				
3	MONT	3 463,80	2 944,44	8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST	0,00	0,00	9	HZS	0,00	
5	VN	0,00	0,00				
6	Spolu		40 773,74	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti		0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	40 773,74	
				22	DPH 20% z	40 773,74	8 154,75
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		48 928,49
				F			
Odberateľ			Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba HS Lanovka Bufet							
Objekt Bufet			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	21. 5. 2024				
Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb							
IČO:			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: ...							
IČO: 36704881			DIČ: 2022296100				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	8516,51	0	8516,51	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	12 534,05	13 314,94	25 848,99			
3	MONT	3 463,80	2 944,44	6 408,24	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			40 773,74	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	40 773,74
					22	DPH 20% z 40 773,74	8 154,75
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	48 928,49
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 21. 5. 2024

Stavba HS Lanovka Bufet

Objekt Bufet

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	8 066,98	0,00	8 066,98	21,0400	0,0000
PRESUNY HMŔT	449,53	0,00	449,53	0,0000	0,0000
Práce HSV	8 516,51	0,00	8 516,51	21,0400	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	3 228,36	1 361,70	4 590,06	0,0500	0,0000
ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	602,12	4 993,38	5 595,50	0,0700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	188,76	0,00	188,76	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	410,38	1 162,92	1 573,30	0,0700	0,0000
DREVOSTAVBY	538,35	0,00	538,35	0,1000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 561,62	118,30	1 679,92	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1 104,68	4 657,82	5 762,50	10,2000	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	1 832,73	1 020,82	2 853,55	2,9400	0,0000
MALBY	3 067,05	0,00	3 067,05	0,5800	0,0000
Práce PSV	12 534,05	13 314,94	25 848,99	14,0200	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 870,32	2 201,47	5 071,79	0,2200	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	593,48	742,97	1 336,45	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 463,80	2 944,44	6 408,24	0,2200	0,0000
Celkom v EUR	24 514,36	16 259,38	40 773,74	35,2800	0,0000

Rozpočet HS Lanovka Bufet / Bufet

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 21. 5. 2024

Zákazka HS Lanovka Bufet

Objekt Bufet

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
			Práce HSV								
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
1	11/A 1	621462114	Základný penetračný náter pod omietku ako regulátor nasiakavosti na silne alebo nerovnomerne nasiakavé podklady	m2	256,540	3,64	0,00	933,81	0,000	0,008	
2	11/A 1	612441240	Vnútorná omietka stien vápennosadrová hladká v podlaží alebo v schodisku	m2	151,780	21,11	0,00	3 204,08	0,043	6,452	
3	11/A 1	642952220	Osadenie zárubní alebo rámov drevených dverových s veľkostí plochy do 4,5 m2	kus	3,000	68,50	0,00	205,50	0,009	0,028	
4	11/A 1	632246311	Montáž Dlažby tehlovej nasucho naplocho	m2	76,550	31,50	0,00	2 411,33	0,181	13,844	
5	11/A 1	61240215610	Základný penetračný náter pod malby vnútorných stien ako regulátor nasiakavosti	m2	443,020	2,10	0,00	930,34	0,000	0,012	
6	14/C 1	611421121	Oprava omietok rovných po motáži rozvodov s veľkostí plochy do 5%	m2	329,240	1,16	0,00	381,92	0,002	0,698	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			8 066,98	0,00	8 066,98		21,040	0
		99	PRESUNY HMŔT								
7	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre murované budovy do výšky 6 m	t	35,258	12,75	0,00	449,53		0	
		99	PRESUNY HMŔT			449,53	0,00	449,53		0,000	0
			Práce HSV			8 516,51	0,00	8 516,51		21,040	0
			Práce PSV								
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
8	R/R 0	722171121R	Podružný materiál (fittingy, mazivo, tesnenia...)	súb	1,000	350,00	0,00	350,00		0	
9	721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch do výšky 6 m	t	35,287	21,47	0,00	757,61		0	
10	721/A 2	722171103	Potrubié vodovodné z rúr plastlinikových v kotúčoch Pex-Al-Pex - DUO 20 x 2 mm	m	37,000	28,60	0,00	1 058,20	0,001	0,024	
11	721/A 2	722171102	Potrubié vodovodné z rúr plastlinikových v kotúčoch Pex-Al-Pex - DUO 18 x 2 mm	m	41,200	25,79	0,00	1 062,55	0,001	0,025	
12	S/S40	484175210107	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K11, 600x1000 mm, bočné pripojenie	KUS	9,000	0,00	151,30	1 361,70		0	
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 228,36	1 361,70	4 590,06		0,050	0
		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
13	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej	kus	3,000	10,52	0,00	31,56	0,000	0	
14	S/S50	551058091301	Umývadlová nástenná páková batéria s ramienkom 210 mm,	KUS	3,000	0,00	84,00	252,00		0	
15	721/A 5	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním	kus	2,000	8,19	0,00	16,38	0,000	0	
16	S/S50	551059201302	Stojánková umývadlová batéria bez odtokovej garnitúry	KUS	2,000	0,00	81,67	163,34		0	
17	721/A 5	725219201	Montáž umývadla na konzoly bez výtokovej armatúry	súb	4,000	37,87	0,00	151,48	0,002	0,009	
18	721/A 5	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých bez výtokových armatúr	súb	1,000	215,60	0,00	215,60	0,000	0	
19	S/S20	2860030110	Rúra PEX-AL-PEX 26x3 mm/100m pre rozvod pitnej, teplej vody	m	15,000	0,00	20,60	309,00	0,001	0,017	
20	S/S50	5523142400	Kuchynský drez do dosky , nerez 730x510-195/130, 1+2/3LP+sifón	kus	1,000	0,00	469,00	469,00	0,011	0,011	
21	S/S20	2863120291	Umývadlový sifón d 40 G1/4	kus	4,000	0,00	37,32	149,28	0,000	0,001	
22	S/S90	642058131905	Umývadlo keramika 50x41 cm, s otvorom pre batériu v strede, farba: biela	KUS	3,000	0,00	67,30	201,90		0	
23	S/S90	642058132401	Umývadielko keramika 45x37 cm, s otvorom pre batériu v strede, farba: biela	KUS	1,000	0,00	67,30	67,30		0	
24	721/A 5	725119413	Montáž záchodovej WC misy závesnej s rovným odpadom	kus	3,000	41,89	0,00	125,67	0,001	0,002	
25	S/S50	552058095303	Duroplastová WC doska s poklopom pre závesné klozety s antibakteriálnou úpravou, príchytky z nerez, farba: biela,	KUS	3,000	0,00	56,00	168,00		0	
26	S/S50	552050050402	Ovládacie tlačidlo , biela	KUS	3,000	0,00	64,50	193,50		0	
27	S/S90	642058093403	WC misa, vodorovný odpad, farba: biela	KUS	3,000	0,00	111,70	335,10		0	
28	721/A 5	725129201	Montáž pisoárov z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	20,29	0,00	20,29	0,000	0	
29	S/S90	6425211400	Pisoár biely 360 x 305 x 470 mm 4410 V	kus	1,000	0,00	68,50	68,50	0,028	0,028	
30	721/A 5	725332320	Montáž keramických výleviek závesných bez výtokových armatúr	súb	2,000	20,57	0,00	41,14	0,000	0	
31	S/S50	541080090107	Elektrický kotol 24K, 2 - 24 kW dodávka a montáž	KUS	1,000	0,00	2 150,00	2 150,00		0	
32	S/S50	5519327500	Mreža k výlevke T-612	kus	2,000	0,00	8,94	17,88	0,002	0,004	
33	S/S20	2863120239	GEBERIT Odpadový komplet pre výlevku d 50	kus	2,000	0,00	11,15	22,30	0,000	0	
34	S/S90	642058110102	Závesná výlevka , farba: biela,	KUS	2,000	0,00	213,14	426,28		0	

Rozpočet HS Lanovka Bufet / Bufet

Por.č.	Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				602,12	4 993,38	5 595,50	0,070	0
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
35	731/A 4	734221422	Ventil regulačný závitový rohový G 3/8"	kus	11,000	13,36	0,00	146,96	0,000	0,004	
36	731/A 4	734223110	Montáž ventilu závitového rohového G 3/8"	kus	11,000	3,80	0,00	41,80	0,000	0	
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				188,76	0,00	188,76	0,000	0
		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
37	731/A 5	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového, výška 600 mm, dĺžka 1000 až 1200 mm	kus	9,000	17,82	0,00	160,38	0,000	0	
38	R/R 0	7351541042R	Pridružný materiál pre ústredne vykurovanie	sub	1,000	250,00	0,00	250,00		0	
39	S/S40	4849211045	Termostatická hlavica priama , 40-70°C, montovaná na vykurovacie teleso	ks	9,000	0,00	51,30	461,70		0	
40	S/S40	4221057300	Ventil horúcovodný regulačný vypúšťací DN 20 mm	KUS	10,000	0,00	32,70	327,00	0,003	0,025	
41	S/S40	4221077300	Ventil regulačný priamy 16 DN 20 mm	KUS	9,000	0,00	41,58	374,22	0,005	0,047	
		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				410,38	1 162,92	1 573,30	0,070	0
		763	DREVOSTAVBY								
42	763/A 2	763136035	RIGIPS Sadrokartónový kazetový podhlad Gyptone Base 600 x 600 mm, hrana kazety E15, poloskrytá konštrukcia	m2	9,060	59,42	0,00	538,35	0,011	0,103	
		763	DREVOSTAVBY				538,35	0,00	538,35	0,100	0
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
43	R/RE	7660000841	M+D Dvere vnutor plne, s 60-80, obložk zaruben	kus	3,000	290,00	0,00	870,00		0	
44	R/RE	76600008413	M+D Dvere vnutor plne, s 60 bez zarubne vr kovania	kus	4,000	135,00	0,00	540,00		0	
45	766/C 1	766665921	Príkovanie dverí jednokrídlových kompletizovaných do drevenej zárubne	kus	7,000	15,47	0,00	108,29		0	
46	S/S50	5496632000	Kovanie - Zámok dozicky, kľučka	KUS	7,000	0,00	16,90	118,30	0,000	0,002	
47	766/A 1	766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do ocelevoj alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	7,000	6,19	0,00	43,33		0	
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 561,62	118,30	1 679,92	0,000	0
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
48	771/A 1	771571110	Montáž podláh z keramických dlaždíc 30 x 30 cm do malty	m2	37,270	29,64	0,00	1 104,68	0,043	1,608	
49	S/S70	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom Ilica	M2	37,270	0,00	23,10	860,94	0,017	0,634	
50	S/S70	5963220700	Dlažba 180 x 180 x 20, farba tehlova	M2	76,550	0,00	49,60	3 796,88	0,104	7,961	
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				1 104,68	4 657,82	5 762,50	10,200	0
		781	OBKLADY KERAMICKÉ								
51	771/A 2	78144102211	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek 20 x 25 cm do malty	M2	47,480	38,60	0,00	1 832,73	0,062	2,94	
52	S/S70	597182070101	Obkladačka 20 x 25 cm, farba béžová	M2	47,480	0,00	21,50	1 020,82		0	
		781	OBKLADY KERAMICKÉ				1 832,73	1 020,82	2 853,55	2,940	0
		784	MALBY								
53	784/A 1	784481020	Stierka stien na jemnozrnný podklad výšky nad 3,8 m	m2	76,550	15,50	0,00	1 186,53	0,004	0,299	
54	784/A 1	784481110	Stierka stropov na jemnozrnný podklad výšky do 3,8 m	m2	28,210	17,35	0,00	489,44	0,004	0,11	
55	784/A 1	784452374	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná na hrubozrnný podklad v miestnosti výšky nad 3,8 m	m2	443,020	3,14	0,00	1 391,08	0,000	0,173	
		784	MALBY				3 067,05	0,00	3 067,05	0,580	0
			Práce PSV				12 534,05	13 314,94	25 848,99	14,020	0
			Montážne práce								
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
56	921/M21	210800031	Kábel CYKYL 2x1,5 mm2 uložený pod omietkou	m	166,000	2,73	0,00	453,18		0	
57	921/M21	210800034	Kábel CYKYL 3x2,5 mm2 uložený pod omietkou	m	300,000	3,15	0,00	945,00		0	
58	921/M21	210800117	Kábel CYKY 5x4 mm2 750 V uložený pod omietkou	m	15,000	2,67	0,00	40,05		0	
59	S/S30	3410109400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	15,000	1,98	2,55	67,95	0,000	0,007	
60	921/M21	210110201	Vypínač mont	kus	23,000	6,95	0,00	159,85		0	
61	S/S30	3580211000	Vypínač 1 dodavka	kus	13,000	0,00	13,50	175,50		0	
62	921/M21	210111061	Zásuvka domová dvojitá nástenná 16 A 380 V 3P + Z vrátane zapojenia	kus	24,000	19,86	0,00	476,64		0	
63	S/S30	3410103602	Istič 10A B	kus	2,000	7,50	31,50	78,00		0	
64	S/S30	3410103604	Istič 16A B	kus	3,000	7,50	46,10	160,80		0	
65	S/S30	3410103608	Istič 25A B	kus	2,000	7,50	55,31	125,62		0	

Rozpočet HS Lanovka Bufet / Bufet

Por.č.	Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
66	921/M21	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	kus	26,000	4,90	0,00	127,40		0	
67	921/M21	210110204	Vypínač 5	kus	4,000	16,50	0,00	66,00		0	
68	S/S30	3480725840	Svietidlá LED	kus	21,000	0,00	79,80	1 675,80	0,010	0,209	
69	R/RE	3480725840r	Podružný materiál k elektroinštalácii	súb	1,000	320,00	0,00	320,00		0	
70	R/RE	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	ks	1,000	200,00	0,00	200,00		0	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 870,32	2 201,47	5 071,79		0,220	0
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
71	924/M24	240011015	Dodávka a montáž ventilátora malého axiálneho veľkosť: 100	kus	3,000	55,76	0,00	167,28		0	
72	924/M24	240080001	Potrubie kruhové skup. I. Veľkosť : do D 100	m	12,000	8,54	0,00	102,48		0	
73	S/S40	4297000073	Držiak potrubia d100	ks	15,000	0,00	7,66	114,90	0,000	0	
74	924/M24	240080115	Kruhová príruha voľná skup. II. do D 100	kus	15,000	15,70	0,00	235,50		0	
75	924/M24	240080030	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv. 900	m	5,500	16,04	0,00	88,22		0	
76	S/S40	4297000073	Držiak potrubia DP-U	ks	5,000	0,00	7,66	38,30	0,000	0	
77	S/S40	4298100001	Potrubie štvorhranné P do obvodu 800 maximálnej dĺžky a, b 100-300 trieda tesnosti A	m2	8,800	0,00	25,43	223,78		0	
78	S/S40	4298100379	Tvarovka na štvorhranné potrubie do obvodu 800 maximálnej dĺžky a, b 100-300 trieda tesnosti A	m2	8,800	0,00	41,59	365,99		0	
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			593,48	742,97	1 336,45		0,000	0
			Montážne práce			3 463,80	2 944,44	6 408,24		0,220	0
			Celkom v EUR			24 514,36	16 259,38	40 773,74		35,280	0